
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

тел., факс  8 (471 56) 2-11-60, тел.2-18-69

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19  июля  2013года  №  32

 п.Конышевка

О внесении изменений в постановление

Администрации поселка  Конышевка

Конышевского района Курской области от 29.06.2012г.  № 36

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 30 июня 2012г. № 674 «О 
внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011г.  № 373», от 
25 августа 2012г. № 852 «Об утверждении Правил использования усиленной квалифицированной 
электронной подписи при обращении за получением государственных и муниципальных услуг и о 
внесении изменения в Правила разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления государственных услуг», от 18 декабря 2012  N 1334 «О внесении изменений в некоторые 
акты Правительства Российской Федерации», Администрации Курской области от 24.06.2013 г. № 395-па 
«О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 29.09.2011г. № 473-па», 
Администрации Конышевского района Курской области от 15.07.2013 г.  № 363-па
Администрация поселка Конышевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области от 
29.06.2012г. № 36 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 
муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 
следующие изменения:


